
  Лига 5х5 I Екатеринбург
  Протокол матча   Шаумяна I 3 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения   Стадион Шаумяна

  Космос   Орион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Агафонов Максим
19 Басков Роман
64 Васильков Александр
8 Гайниев Александр
3 Десятский Антон
5 Зайнитдинов Замир

Исенов Ергали
17 Исмайылов Максат
13 Малашенко Александр
1 Марченко Александр

10 Мерзликин Алексей
Нифонтов Иван
Пересыпайло Геннадий

22 Петаев Александр
43 Пирогов Семён
16 Поддуев Александр

Сурков Игорь
9 Удалов Алексей

Урустамов Нурбек
11 Фёдоров Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буньков Михаил
Винокуров Вячеслав
Гайсин Шамиль
Громов Андрей
Дёмин Михаил
Догадаев Юрий
Исоян Самуил
Кальнов Сергей
Комлев Виктор
Коробкин Вячеслав
Кувецкий Андрей
Липин Артём
Малащенко Данил
Нафиков Вячеслав
Нехожин Александр
Носков Андрей
Рогов Иван
Суржиков Сергей

3 Эшбобоев Азиз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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